РЕШЕНИЕ

Думы Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области

От 05.02.2024 года                                        № 113/48

О признании утратившим силу решения Думы Журавского сельского поселения

от 10.11.2020 № 41/14 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности Журавского сельского поселения

Еланского района Волгоградской области, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении

полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 28 июня 2017 г.

N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере

противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные

должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами,

претендующими на замещение должности главы местной администрации по

контракту", Уставом Журавского сельского поселения, Дума Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Журавского сельского поселения от 10.11.2020 № 41/14 «Об

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности

Журавского сельского поселения Еланского района Волгоградской области, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к

конфликту интересов» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию

и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации  Журавского  сельского поселения.

Глава Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                           И.Н.Шкитина

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG